
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB572BD5-AE37-4B0E-A567-52E9BFE4E9F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 284 574,80 11 071,00 3 295 645,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 634 780,00 10 879,00 1 645 659,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 621 380,00 10 879,00 1 632 259,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 496,00 192,00 688,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

496,00 192,00 688,00 

Razem: 34 882 401,46 11 071,00 34 893 472,46 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB572BD5-AE37-4B0E-A567-52E9BFE4E9F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 277 545,39 0,00 4 277 545,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 621,82 0,00 93 621,82 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 238,00 -0,30 5 237,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 015,00 164,30 10 179,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 368,00 -164,00 1 204,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 817 417,57 0,00 2 817 417,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 727 125,53 30 000,00 1 757 125,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 193,47 -10 000,00 90 193,47 
  4260 Zakup energii 169 000,00 -10 000,00 159 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 518,57 -10 000,00 198 518,57 

852   Pomoc społeczna 5 876 449,96 0,00 5 876 449,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 038 242,96 0,00 1 038 242,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 551,00 -0,14 107 550,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 666,24 -0,23 10 666,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 093,11 9,71 140 102,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 043,00 -9,34 42 033,66 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 392 798,00 0,00 392 798,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 669,00 -3 000,00 256 669,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 900,00 3 000,00 44 900,00 

855   Rodzina 3 290 574,80 11 071,00 3 301 645,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 632 780,00 10 879,00 1 643 659,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 441 091,00 -373,60 1 440 717,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 239,00 -0,81 2 238,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 340,00 11 033,58 149 373,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB572BD5-AE37-4B0E-A567-52E9BFE4E9F7. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -232,92 767,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 862,00 456,35 6 318,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 634,00 -3,60 1 630,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 496,00 192,00 688,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 192,00 688,00 

Razem: 39 608 963,22 11 071,00 39 620 034,22 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB572BD5-AE37-4B0E-A567-52E9BFE4E9F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 242 274,80 11 071,00 3 253 345,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 621 380,00 10 879,00 1 632 259,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 621 380,00 10 879,00 1 632 259,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 496,00 192,00 688,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

496,00 192,00 688,00 

Razem: 5 538 546,67 11 071,00 5 549 617,67 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB572BD5-AE37-4B0E-A567-52E9BFE4E9F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 93 621,82 0,00 93 621,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 621,82 0,00 93 621,82 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 238,00 -0,30 5 237,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 015,00 164,30 10 179,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 368,00 -164,00 1 204,00 
852   Pomoc społeczna 1 504 708,96 0,00 1 504 708,96 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 035 242,96 0,00 1 035 242,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 551,00 -0,14 107 550,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 666,24 -0,23 10 666,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 093,11 9,71 140 102,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 043,00 -9,34 42 033,66 

855   Rodzina 3 242 274,80 11 071,00 3 253 345,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 621 380,00 10 879,00 1 632 259,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 441 091,00 -373,60 1 440 717,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 239,00 -0,81 2 238,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 340,00 11 033,58 149 373,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -232,92 767,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 862,00 456,35 6 318,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 634,00 -3,60 1 630,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 496,00 192,00 688,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 192,00 688,00 

Razem: 5 538 546,67 11 071,00 5 549 617,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB572BD5-AE37-4B0E-A567-52E9BFE4E9F7. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB572BD5-AE37-4B0E-A567-52E9BFE4E9F7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 515/2022, 539/2022, i 541/2022 Wojewody Mazowieckiego dokonano 

zwiększenia budżetu o kwotę 11.071,00 zł. Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększenie 

o kwotę 10.879,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę przedmiotowych świadczeń, 

- 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 192,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowego zadania. 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z wykonywaniem zadań 

statutowych. 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB572BD5-AE37-4B0E-A567-52E9BFE4E9F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



